
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/315/

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:04:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO

Resumo: TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

16/10/2020 00:00:00 TP 01/2020 – EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/315/tp-012020-execucao-de-calcamento/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cwoq1cy.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GujnHoD.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ot7l0dB.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SR7pzKL.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T1nKAaW.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RdtxtSD.doc

